
Máme pro vás řešení

Další informace vám rádi zodpovíme.
Tomáš Brada

Tel: +420 771 133 239
 tbrada@kalist.cz

 

Osobně vám můžeme čidla ukázat přímo u vás.
Nezávazně uvidíte, jak systém funguje v praxi.

Jednoduchý bezdrátový systém 

Zajistíme instalaci čidel na
místě, jejich nastavení a
následně i akreditovanou
kalibraci.

Monitorování
teploty a vlhkosti
v muzeích, galeriích
a historických budovách.

Bez nutnosti instalace kabelů a bez zásahu do stavebních konstrukcí budov.
Čidlo jen umístíte na místo měření.
Naměřené údaje uvidíte odkudkoli z počítače i mobilu s připojením k internetu.
Kompletní záznam, historie a analýza naměřených údajů.
Nastavení alarmů při překročení nastavených limitů.



Naměřená data jsou vidět ihned po přihlášení ke Comet cloud.
Přihlásit se můžete z jakéhokoli zařízení s internetem.
Ukládá se historie záznamu s neomezenou dobou.
Při zvýšené teplotě či vlhkosti zasílá alarm.
Pro všechna zařízení Sigfox - 1 rok Comet cloud zdarma.

www.kalist.cz/historicke-budovy

Online ukázka

Podívejte se, jak vypadá měření přímo na našem webu.
www.kalist.cz/ukazka-online-mereni-muzea

Český výrobce s prodlouženou zárukou 3 roky.


